

ISABELLE FAVIER

Attaché commercial

meguinha01r@gmail.com

06.28.70.67.85

23B rue de Richebourg, 21220, Gevrey Chambertin, France

57 ans |

Permis B

PROFIL PROFESSIONNEL

Avec 10 années d'expérience, je me tourne aujourd'hui vers de nouveaux défis afin d'évoluer et d'en apprendre encore plus sur le secteur. Dynamique et engagé, je saurais mettre ma passion du domaine au service de votre projet ou entreprise.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Févr. 2008 - Août 2018

PERTUIS

ATTACHE COMMERCIAL - SAS RESEAU FLEURI FLORAJET

- Conduite des entretiens de découverte afin d'analyser les besoins des clients, présentations des produits et élaboration d'une offre commerciale personnalisée.
- Prospection téléphonique à partir de la liste fournie, en me basant sur le script commercial donné, présentation de l'entreprise et des produits. Planifications des rendez vous.
- Préparation des visites clients pour maximiser la réussite des entretiens.

Févr. 2003 - Janv. 2007

Pertuis

Attaché clientèle - SAS RESAU FLEURI FLORAJET

- Développer de la prospection sur le secteur géographique défini, en collaboration avec l'ensemble des équipes.
- Mise à profit de toutes mes interactions avec les clients pour nouer des relations de confiance avec eux et les amener à discuter de leurs projets afin que je puisse adapter ma proposition de produits et de services.
- Définition précise des tâches à effectuer.
- Gestion et suivi des dossiers.

Févr. 2001 - Juin 2003

DIJON

Coiffeuse - Nadine coiffure

- Réaliser les prestations de coupe, coloration et coiffure.
- Accueil et découverte des besoins de la clientèle homme et femme.
- Réaliser le diagnostic capillaire, les préparations.
- Vente de produits.

FORMATION

- 1981

Dijon

CAP Coiffure

CFA La Noue Dijon

COMPÉTENCES

Autonomie ● ● ● ● ●

Esprit d'équipe ● ● ● ● ●

Bonne communication ● ● ● ● ●

Sens de l'initiative ● ● ● ● ●

Capacité d'écoute ● ● ● ● ●